

Årsredovisning

Ekonomi- och Företagskonsult Ingmar Johannesson AB

556465-0603

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *24-01-31*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Halmstad 2024-01-31


Ingmar Johannesson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisnings- och revisionsbyråverksamhet i Halmstad. Under året har en planerad minskning av verksamheten fortsatt.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	629	721	836	1 332	1 559
Resultat efter finansiella poster	2	-69	6	315	584
Soliditet %	76	85	82	71	72
Avkastning på eget kapital %		-8		22	41

Den minskade omsättningen beror på en planerad minskning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 200	835 761	-69 353
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-200 000	
Balanseras i ny räkning			-69 353	69 353
Årets resultat				2 072
Belopp vid årets utgång	100 000	11 200	566 408	2 072

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	566 408
Årets resultat	2 072
<i>Summa</i>	<i>568 480</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	418 480
<i>Summa</i>	<i>568 480</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	628 588	720 977
Övriga rörelseintäkter	96 286	93 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	724 874	814 279
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-150 000	—
Övriga externa kostnader	-301 443	-299 664
Personalkostnader	-270 094	-584 709
Summa rörelsekostnader	-721 537	-884 373
Rörelseresultat	3 337	-70 094
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	102	1 405
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 367	-664
Summa finansiella poster	-1 265	741
Resultat efter finansiella poster	2 072	-69 353
Resultat före skatt	2 072	-69 353
Årets resultat	2 072	-69 353

2024040305463

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 6 490 6 490

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 490 6 490

Summa anläggningstillgångar

6 490 6 490

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

– 96 257

Övriga fordringar

40 40

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

418 935 586 376

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 790 1 810

Summa kortfristiga fordringar

420 765 684 483

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

343 500 366 000

Summa kortfristiga placeringar

343 500 366 000

Kassa och bank

Kassa och bank

128 868 -20 227

Summa kassa och bank

128 868 -20 227

Summa omsättningstillgångar

893 133 1 030 256

SUMMA TILLGÅNGAR

899 623 1 036 746

2024040305465

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	11 200	11 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>111 200</i>	<i>111 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	566 408	835 761
Årets resultat	2 072	-69 353
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>568 480</i>	<i>766 408</i>
Summa eget kapital	679 680	877 608
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	—	7 791
Skatteskulder	250	373
Övriga skulder	186 709	102 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 984	47 982
Summa kortfristiga skulder	219 943	159 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	899 623	1 036 746

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

322 136

322 136

Utgående anskaffningsvärden

322 136

322 136

Ingående avskrivningar

-322 136

-322 136

Utgående avskrivningar

-322 136

-322 136

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

6 490

6 490

Utgående anskaffningsvärden

6 490

6 490

UNDERSKRIFTER

Halmstad 2024-01-31



Ingmar Johansson